MANTOVANI] BETON MB SH.P.X.
Pasgyra e Performancés
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres
Periudha raporuese 01.01.2015 deri 31,12,2015

B Monedha lek
" Periudha
2015 2014
N &2 acuviteti | shfrytézimit 1 187,428,889 122,709,536
~ventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 2
g2 njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3
s yjera té shfrytézimit 4 28,750 579,065
che materiale té konsumueshme 5 -151,720,114 -93,645,034
= dhe materiale té konsumueshme 5.1 -149,622,359 -92,068,987
enzime 5.2 -2,097,755 -1,576,047
3 £ personelit 6 -9,465,892 -10,317,125
= shpérblimet e personelit 6.1 -8,111,266 -8,840,724
2 =™z té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga shpenzimet pér 6.2 1,354,626 1,476,401
T Imvecssmii aktiveve afatgjata materiale 7
i konsumi dhe amortizimi 8 -10,662,294 -3,506,480
3 e té tjera shfrytézimi 9 -6,879,402 7,331,203
i hura té tjera 10 1,319,708 5,000
) ra nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur vegmas té ardhurat 101
" n t& ekonomike brenda grupit) )
5 ra nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur vegmas té 102
~ z-2hurat nga njésité ekonomike brenda grupit) i 95,000
3 esa ;% arketues.hem dhe té ard_hura 18 tjera té ngjashme (paragitur vegmas té ardhurat 103 1,224,708 5,000
n sité ekonomike brenda grupit)
11 Inwlerdsimii aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si aktive afatshkurtra 11
12 Shpenzime financiare 12 0 -22,950
. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas shpenzimet pér t'u paguar 121
~ :ek nj8sité ekonomike brenda grupit) F
2 Shpenzime té tjera financiare 12.2 -22,950
13 Plesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 13
14 Frimi/Humbja para tatimit 10,527,141 2,853,313
1 zime te panjohura 477,496 382,505
1 Fitimi/Humbja para tatimit 10,527,141 2,953,313
5 Shpenzimii tatimit mbi fitimin 1,579,071 427,997
< Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,579,071 427,997
2 nzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa = tatim fitimit té pjesémarrjeve
15 Frtimi/Humbja Neto e vitit 8,948,069 2,425,316
17  Frtimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
nteresat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr 2015 2014
1 |Fitimi/Humbja e vitit 8,948,069 2,425,316
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
2 |Totaliité ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
3 liité ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 8,948,069 2,425,316
4 |Totalii té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: -
| Pronarét e njésisé ekonomike mémé
| Interesat jo-kontrolluese

Hartuesi | pasqyrave financiare
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